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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41520036S

2. Data e Regjistrimit 20/03/2024
3. Emri i Subjektit Queen Dental
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Zhan Dark”, Shkalla 2, Kati 1, 
ngjitur me Ministrine e Jashtme – Tirane, Zona Kadastrale 
B150, me numer pasurie 5/592+2-N10 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i çdo biznesi apo aktiviteti të ligjshëm dhe 

angazhimi ne çdo veprimtari të ligjshme ose aktivitet të 
lejueshëm nga legjislacioni shqiptar dhe për të cilat një 
shoqëri me përgjegjësi të kufizuar themelohet sipas 
legjislacionit shqiptar, i cili herë pas here mund të 
ndryshohet. Shoqëria Queen Dental do të merret me 
ushtrimin e aktivitetit privat në fushën dentare, ekografi, 
radiologji dentare, laboratore dentare dhe mjekësore, si dhe 
aktivitete të ndryshme në fushën e mjekësisë estetike dhe 
stomatologjisë. Ndërhyrje dentare, në të gjitha kategoritë që 
diploma e dentistit, dhe rregullorja e urdhërit të dentistit 
shqiptar i jep të drejtën ushtrimit të profesionit, si Kirurgji, 
Endodonci, Ortodonci, Konservativ, Protezike,estetike fytyre 
etj. Import-export për blerje dhe shitje me shumicë dhe 
pakicë të pajisjeve dhe materialeve dentare dhe mjekësore. 
Danida Liçka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2024                Deri: 19/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DanidaLiçka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdianGjonaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “QUEEN DENTAL”
E-Mail: info@queendental.al  
Telefon: +355697010705  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-265192-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279092-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.04.2024, për ndryshim në 
kompetencat e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edian Gjonaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori mund te kryeje transaksione duke 
debituar llogarite dhe/ose te ardhurat e shoqerise (duke perfshire transferimet e fondeve 
dhe/ose terheqjet ne cash) deri ne shumen 5000 Euro (pesemije euro)duke mos tejkaluar 
kete shume.")            u be              ("Administratori mund të kryejë transaksione duke 
debituar llogaritë ose të ardhurat e shoqerisë (duke përfshirë transferimet e fondeve ose 
tërheqjet në cash) Euro dhe Lekë pa limit.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020DADB6-D0F8-4AC4-839E-C6D016808D88


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295093-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2024 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Ushtrimi i cdo biznesi apo aktiviteti te ligjshem dhe angazhimi ne 
cdo veprimtari te ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga legjislacioni shqiptar dhe per te 
cilat nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar themelohet sipas legjislacionit shqiptar, i cili 
here pas here mund te ndryshohet. Shoqeria Queen Dental do te merret me ushtrimin e 
aktivitetit privat ne fushen dentare, ekografi, laboratore dentare dhe mjekesore, si dhe 
aktivitete te ndryshme ne fushen e mjekesise estetike dhe stomatologjise. Nderhyrje 
dentare, ne te gjitha kategorite qe diploma e dentistit, dhe rregullorja e urdherit te dentistit 
shqiptar i jep te drejten ushtrimit te profesionit, si Kirurgji, Endodonci, Ortodonci, 
Konservativ, Protezike,estetike fytyre etj. Import-export per blerje dhe shitje me shumice 
dhe pakice te pajisjeve dhe materialeve dentare dhe mjekesore. ")          u be            
("Ushtrimi i çdo biznesi apo aktiviteti të ligjshëm dhe angazhimi ne çdo veprimtari të 
ligjshme ose aktivitet të lejueshëm nga legjislacioni shqiptar dhe për të cilat një 
shoqëri me përgjegjësi të kufizuar themelohet sipas legjislacionit shqiptar, i cili herë 
pas here mund të ndryshohet. Shoqëria Queen Dental do të merret me ushtrimin e 
aktivitetit privat në fushën dentare, ekografi, radiologji dentare, laboratore dentare 
dhe mjekësore, si dhe aktivitete të ndryshme në fushën e mjekësisë estetike dhe 
stomatologjisë. Ndërhyrje dentare, në të gjitha kategoritë që diploma e dentistit, dhe 
rregullorja e urdhërit të dentistit shqiptar i jep të drejtën ushtrimit të profesionit, si 
Kirurgji, Endodonci, Ortodonci, Konservativ, Protezike,estetike fytyre etj. Import-
export për blerje dhe shitje me shumicë dhe pakicë të pajisjeve dhe materialeve 
dentare dhe mjekësore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353041-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.08.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Edian Gjonaj dhe emerimi i Danida Liçka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Danida Liçka")                      Nga data "20/08/2024             
Ne daten "19/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Edian Gjonaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B44C22E-BC29-487E-9003-7F8996A8B1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E406201-9B30-45D9-906A-87C58A2DBED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA2A5CD-798B-448D-853F-6CE4A538D6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0526405-10E9-42FA-83D1-ED4709C4FA54
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Datë: 20/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


